【 宿泊　個人 ・ 団体　様用 】 ／ ／

年 月 日

【　ご　担　当　者　様　記　入　欄　】

宿泊 ＋ 当施設研修会参加されるお客様は、参加される団体様名をご記入ください。：

宿泊のみご利用のお客様はこちらへ宿泊目的をご記入ください。：

年 月 日
複数日の場合空白にご記入下さい。

年 月 日

室数

宿泊に関するご利用上の注意事項
以下を必ずご確認の上、ご宿泊をお申し込み下さい。

【館内】
全室禁煙となっております。喫煙は所定喫煙スペース（館外）をご利用下さいませ。

【チェックイン／チェックアウト】
チェックイン時間　　PM15：00から

70% 100%

【ご精算】 ご精算はチェックイン時にお願い申し上げます。クレジットカードはご使用いただけます。

＜宿泊キャンセル料について＞

＊1　確定後、ご利用日の1ヶ月前までの日程変更は１回お受けいたしますが

再度の日程変更は100%のご請求対象となります。

＜お食事個数変更について＞

＊前日午前12時まで変更可能。以降は100%のご請求対象となります。

確定後の日程変更後*1 100%

お食事 前日午後以降 100%

利用日の

決定後～ -

当日 100%
部屋開示後 100%

3ヶ月前～８日前 20%
７日前～前日 50%

（パンフレットに記載する宿泊料金から算出）

キャンセル対象期間 キャンセル料

泊
※ご希望に添えない場合もございます、まずはお電話にてご確認下さい。

チェックアウト時間　AM10：00まで　研修ご参加のお客様は、開始前に必ずチェックアウトをお済ませ下さい。
規定時刻を過ぎた際はご延長とみなし追加チャージを申し受けます。

追加チャージ ＡＭ10：00からPM12：00 30% PM12：00からPM14：00 PM14：00以降

宿泊プラン
(シングル）
(ツイン）
（ユース）
（フォース） 泊

お食事
（朝食1,080円・昼食1,100円・夕食1,600円）

泊

部屋タイプ 人数

全室禁煙 泊

曜日
から

曜日
まで

宿泊数

ご宿泊日

FAX番号 　（　　　）　　　　　-

宿泊目的

【　宿　泊　プ　ラ　ン　記　入　欄　】

ご自宅番号 　（　　　　）　　　　　　　- 携帯番号 　（　　　　）　　　　　　　-

所在地 〒

大阪アカデミア
大阪市住之江区南港北1-3-5（559-0034）

㈱河野総合経営システム

TEL 06-6612-7733 / FAX 06-6612-7744

ふりがな

メールアドレス
お名前

FAX  06-6612-7744
E-mail　osaka@e-academia.jp

種別を　選択してください

宿泊＋
当施設研修会参加

宿泊
のみ

宿 泊 申 込 書
ht tp ://www.temmacenter .com/